АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Таблицу 9 Методики расчета нормативных затрат по содержанию имущества
и обеспечению деятельности
общественных центров
города Перми, утвержденную
постановлением администрации
города Перми от 14.12.2011 № 845

В целях актуализации правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Таблицу 9 Методики расчета нормативных затрат по содержанию имущества и обеспечению деятельности общественных центров города Перми, утвержденную постановлением администрации города Перми от 14 декабря 2011 г. № 845 (в ред. от 01.08.2012 № 424, от 12.08.2013 № 647, от 01.10.2013 № 800, от 25.03.2014 № 194, от 16.12.2014 № 987, от 12.08.2015 № 558, от 15.10.2015 № 779, от 08.12.2015 № 1034, от 05.09.2016 № 646, от 17.10.2016 № 856, от 02.02.2017 № 69, от 27.04.2017 № 325, от 19.10.2017 № 882, от 03.04.2018
№ 201, от 14.09.2018 № 605, от 22.10.2019 № 766, от 14.07.2020 № 611,
от 09.10.2020 № 948, от 25.02.2021 № 107, от 21.07.2021 № 534, от 28.09.2021
№ 769, от 15.07.2022 № 608, от 22.08.2022 № 702, от 20.02.2023 № 130,
от 09.10.2023 № 949, от 27.11.2023 № 1306, от 13.05.2024 № 351, от 18.10.2024 № 967) изменение в графе 3 строки 5.9 цифры «246,8» заменить цифрами «285,8».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 г., но не ранее дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Трошкова С.В.

Глава города Перми				                                                Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf